בחלוף מועד נתון הקבוע בחוק, כי אם רק לאחר שהוגשה בקשה לחשיפתו, וחלפו לכל הפחות
30 שנה מאז הופקד המסמך האחרון בתיק. ההחלטה על החשיפה תיעשה על ידי גנז המדינה,
בשיתוף פעולה עם הגוף המפקיד, ובכפוף לאי־פגיעה בפרטיותם של אנשים שבהם עוסק התיק או
בביטחון המדינה. תקנות הארכיונים )עיון בחומר ארכיוני המופקד בגנזך(, התש"ע־2010, תוספת

ראשונה, 4)ה(.

יחזקאל סהר סיפור חיי: זכרונות המפכ"ל הראשון של משטרת ישראל )1992( )להלן: סהר סיפור 45

חיי(.

יוסף בן פורת מחסום לתוהו: שנים מכריעות בתולדות משטרת ישראל )1988( )להלן: בן פורת 46

מחסום לתוהו(; יוסף בן פורת כברת דרך )1980(.

נעמי שדמי מרתה ונעמי )2005(. 47

דוד תדהר במדים ובלא מדים: 25 שנות עבודה צבורית, 1937-1912 )התרצ"ח(; דוד תדהר בשירות 48

המולדת 1960-1912 )1960(; דוד תדהר חוטאים וחטאים בארץ ישראל )התשל"ט(; יוסף סוויד השוטר
סוויד )2010(; דוד יצחקי לילות כנען: חמישים שנות ביטחון והגנה )1995(; חביב כנען בעיני שוטר
פלשתינאי: סיפור לידתה של ההתנגדות הפלשתינאית )1980(; משה מולדבסקי על הסוס: סיפורו
של שוטר עברי בקרב